CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2025 – CISRU CENTRO SUL

 CONVOCAÇÃO PARA O TREINAMENTO BÁSICO INTRODUTÓRIO

CARLOS AUGUSTO SOARES DO NASCIMENTO, Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de

acordo com o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05

de outubro de 2002, no Protocolo de Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no

Regimento Interno, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Edital de

Convocação para o Treinamento Básico Introdutório e Nivelamento de candidatos aprovados no

Processo Seletivo nº 001/2025, nos seguintes termos:

I – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS:

CARGO: MÉDICO

INSCRIÇÃO NOME CLASS.

MED0125023 Thaissa Esther Miranda Cláudio 26º

MED0125022 Ana Luiza Rezende Homem Boa Vida 27º

MED0125013 Anderson Felipe De Oliveira Andrade 28º

MED0125002 Fernanda Silva Motta 29º

II – DO LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DO TBI E NIVELAMENTO

         Os candidatos acima listados deverão comparecer munidos de documento de identificação,

roupa esportiva adequada ao ambiente público e material para anotações, na sede do CISRU Centro

Sul, localizado na BR 265, nº 1501, Bairro Grogotó em Barbacena/MG. O TBI acontecerá nos dias

20/05, 22/05, 27/05, 29/05 e 03/06/2025 no horário de 08h às 18h; as provas serão agendadas nos

dias 05 e 10/06/25. Os candidatos devem chegar com antecedência mínima de 15 minutos.

Barbacena, 07 de maio de 2025.

Carlos Augusto Soares do Nascimento

Presidente do CISRU Centro Sul